EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão   de Finanças e Orçamento   da Câmara Municipal de

Arez/RN, no uso de suas atribuições regimentais contida no  Art.60,inciso I do

Regimento  Interno  desta Casa, convoca os Senhores Vereadores Jone

Chacon do Nascimento, Vice-Presidente e Emanuel Justino da Silva Souza,

membro, para participar da reunião ordinária   a ser realizada, ás 10:00 horas ,

em 20/06/2023, na sede da Câmara   Municipal   de Arez /RN com a finalidade    de

apreciar os  documentos , conforme relação a  seguir:

PAUTA DA REUNIÃO

1-  Relatório sobre a Prestação de Contas do Poder Executivo Municipal, referente ao

exercício de 2015, correspondente  ao Processo nº002884/2018-TCE-RN e Processo

Administrativo nº 20233005368/2023-CMA.

2- Projeto de Decreto Legislativo nº 15/2023, sobre o Julgamento do Processo nº

002884/2018-TCE/RN  e Processo Administrativo nº20233005368/2023-CMA.

.

Arez/RN,19 de junho   de 2023

Vereador Kleyber Basílio Chacon

Presidente da CFO